

Tiedote 23.11.2015

Tervehdys Vestäjiltä!

Vuodenvaihteen ajankohtaisia tapahtumia ovat joulutori Myllyssä sekä Vestäjien muutto Myllystä remontin tieltä uusiin tiloihin.

Joulua!

Myllyn joulu 2015 teosmyyntitapahtuma on 7.–20.12. Myllyn 4. kerroksessa osoitteessa Minna Canthin katu 4. Vestäjät on menossa mukana. Tervetuloa hankkimaan paikallisten taiteilijoiden luomuksia pukinkonttiin!

Muuttoa!

Vestäjät muuttavat Myllystä vuoden lopussa: käsipareja tarvitaan – tule auttamaan muutossa! 28.12. klo 14 alkaen toimistolla pakataan tavaroita ja heitetään kaikki tarpeeton roskiin. Pakkausavuksi kaipaamme erityisesti teitä, jotka olette pitkään olleet mukana Vestäjien toiminnassa, jotta saamme kaiken arvokkaan materiaalin talteen arkistoihin. 29.12. tarvitsemme apuamme tavaroiden kantamisessa. Kuljetuksesta pyydämme tarjouksen kuljetusliikkeiltä.

Uudet tilat?

Runopajan ja Proosapajan uusi kokoontumispaikka selviää lähiaikoina, kun Vestäjien uudet toimitilat varmistuvat. Mahdollisesti olemme jatkossa yhdessä muiden myllyläisten kanssa Muotoiluakatemian entisissä tiloissa.

Jäsenmaksu maksamatta?

Vestäjien jäsentilanne näyttää hyvältä. Olemme saaneet tänä vuonna kerättyä jäsenmaksuja 30 prosenttia edellisvuotta enemmän. Jos kuitenkin juuri sinulta on jäsenmaksu unohtunut maksamatta, niin vielä ehtii korjata tilanteen. Maksa vuoden 2015 jäsenmaksu Vestäjät ry:n tilille FI93 4787 5020 0030 42, niin asia on kunnossa.

Vuosikokous 2016

Vestäjien seuraava vuosikokous pidetään maanantaina 8.2.2016, merkitse päivämäärä kalenteriisi jo nyt. Lisätietoja kokouksesta tulee lähempänä.

Hallitus kokoontuu

Tämän vuoden viimeinen hallituksen kokous on 16.12. klo 18.00. Jos sinulla on mielessäsi asioita, esimerkiksi toimintaideoita Vestäjille, niin ole yhteydessä puheenjohtaja Sari Siltavuoreen (tahtiaani@gmail.com). Vestäjät on laatinut tulevalle vuodelle toiminta-avustushakemukset. Toivomme, että saamme rahoitusta Merenmaa-tapahtumaa varten, onhan ensi vuosi 2016 Martti Merenmaan syntymän juhlavuosi.

Uusi tiedottaja

Tämä tiedote on lähtöisin Vestäjien uuden tiedottajan kynästä. Olen Tuula Alasalmi ja teen tällä hetkellä päätöinäni kirjallisuuden alan väitöskirjaa Jyväskylän yliopistossa. Jos sinulla on mielessäsi tiedottamiseen liittyviä asioita tai toiveita, voit olla Vestäjien asioissa yhteydessä myös minuun: [tuula.alasalmi\(at\)gmail.com](mailto:tuula.alasalmi(at)gmail.com).

Mukavaa joulun odotusta kaikille jäsenille toivottelee Vestäjien hallitus, käykään joulutorilla!

Ja lopuksi PALJON ONNEA TATULLE SAVONIA EHDOKKUUDESTA!

(Tatu Kokko: Rob McCool ja Krimin jalokivi)

Sari Siltavuori

puheenjohtaja

vestajat(at)dnainternet.net

www.vestajat.fi